ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

	25.10.2022

	                   № 343

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 26.08.2022 №268
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Шарыпово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 26.08.2022 №268 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Шарыпово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» внести следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению Администрации города Шарыпово от 26.08.2022 №268 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Шарыпово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» строку 6 изложить в новой редакции
«
	6
	Фонд заработной платы, начислен
ный работникам списочно
го состава и внешним совмести
телям
	тыс. руб.
	3 080 676,30
	3 293 098,10
	3 729 063,70
	4 086 633,52
	4 400 544,77
	4 683 346,02

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д. В. Саюшева.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов